
UCHWAŁA NR 52  / 126  /  2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 2 listopada 2022 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 
                

Na podstawie art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz §11 pkt 1 uchwały 

Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 4700 oraz z 2022r. 

poz.356, 762, 1403, 2020, 2460 i 3218) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                          Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  52 /  126 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 2 listopada 2022r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 23 324,40

85202 Domy pomocy społecznej 12 150,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
12 150,00

85203 Ośrodki wsparcia 11 174,40

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

11 174,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 817,06

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 26 817,06

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

26 817,06

50 141,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

50 141,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  52 / 126  /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  2  listopada 2022r.

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 43 806,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 508,24

4270 Zakup usług remontowych -4 881,57

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -720,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -16 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -18 100,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

-8 806,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -106,67

852 Pomoc społeczna 23 324,40

85202 Domy pomocy społecznej 12 150,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 12 150,00

85203 Ośrodki wsparcia 11 174,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 174,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 817,06

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 26 817,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 817,06

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

50 141,46

50 141,46

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

Ogółem



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 52 / 126 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 2 listopada 2022r.

Dochody Wydatki 

852 Pomoc społeczna 11 174,40 11 174,40

85203 Ośrodki wsparcia 11 174,40 11 174,40

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

11 174,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 174,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 817,06 26 817,06

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 26 817,06 26 817,06

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

26 817,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 817,06

37 991,46 37 991,46Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr 52 / 126 / 2022  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 2 listopada 2022r.    

 
Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1) Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.742.2022 i FN.I.3111.743.2022  

z dnia 21 października 2022 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej  

z budżetu państwa o 12 150zł na dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy 

Społecznej na ul.Spornej. 

2) Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.754.2022 i FN.I.3111.758.2022  

z dnia 24 października 2022 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej  

z budżetu państwa o 26 817,06zł na finansowanie działalności zespołu ds. orzekania  

o niepełnosprawności. 

3) Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.760.2022 z dnia 25 października 

2022 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa o 11 174,40zł 

na realizację przez Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy programu „Za 

życiem”. 

4) Pisma I Liceum Ogólnokształcącego im.J.Słowackiego z dnia 24 października 2022 roku 

w spawie przeniesienia planu wydatków rzeczowych w wysokości 4 000zł na zakupy 

związane z ustawą o BHP, na zakup środków czystości oraz materiałów biurowych. 

5) Pisma Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy z dnia 25 października 2022 

roku w sprawie przeniesienia brakującej kwoty 250zł na badania lekarskie kierowcy 

samochodu służbowego. 

6) Pism Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 27 i 28 

października 2022 roku w sprawie przeniesienia kwoty 35 000zł z planu Starostwa 

Powiatowego do jednostki I Liceum Ogólnokształcącego na wynagrodzenia nauczycieli 

i kwoty 5 000zł na obsługę informatyczną w Powiatowym Centrum Rozwoju Edukacji. 

7) Pisma II Liceum Ogólnokształcącego im.A.Mickiewicza z dnia 25 października 2022 

roku w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w 

łącznej kwocie 15 908,24zł na wydatki wynikające z ustawy o BHP, na zakup środków 

czystości, materiałów biurowych, na zakup testów psychologicznych dla uczniów oraz 

na wywóz nieczystości i niezbędne przeglądy. 

8) Pisma II Liceum Ogólnokształcącego im.A.Mickiewicza z dnia 27 października 2022 

roku zwracającego się z prośbą o przeniesienie ze środków na dokształcanie nauczycieli 

kwoty 160zł na szkolenie polonistów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


